1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.09.01
306
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

01.09.2017
№

306

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 15.01.2015  № 16

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст.3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 15.01.2015  № 16 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Красноармейского района, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить, что антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов администрации Красноармейского района и их проектов, нормативных правовых актов Собрания депутатов Красноармейского района и их проектов, разрабатываемых администрацией Красноармейского района проводится сектором юридической службы администрации Красноармейского района.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района

С.Л. Молотков

Степанова И.Е.

PAGE